Протокол № 1

                                                      Протокол № 1

     Общего собрания  учредителей общественной организации ветеранов
                                                        следствия СУ СК РФ  по Кировской области

г. Киров                                                                                                24 декабря 2013 г.

Присутствовали граждане Российской Федерации:

Учредители – физические лица

1. Марьин  Александр  Борисович
2. Меньшенина Вера Евгеньевна
3. Огнев Леонид Николаевич
4. Панов Александр Георгиевич
5. Соловьев Алексей Алексеевич
6. Соснин Сергей Васильевич.

           Единогласно решением присутствующих, председателем собрания избран   Марьин
А.Б., секретарем  Меньшенина В.Е.

                                                   ПОВЕСТКА ДНЯ:

      1. Создание общественной организации ветеранов следствия СУ СК РФ по Кировской
области.

     2. Утверждение устава общественной организации ветеранов следствия.

     3. О принятии приглашенных лиц в члены общественной организации ветеранов следствия.

     4. Выборы руководящих органов  общественной организации ветеранов следствия.

     В ходе рассмотрения повестки дня решили:

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

                                               1 / 2

1. Создать общественную организацию ветеранов следствия СУ СК по Кировской области
– Совет ветеранов следствия  без образования юридического лица, в связи с
незначительным количеством состава.

2. Утвердить Устав общественной организации ветеранов следствия.
3. Принять  всех приглашенных  лиц  в члены общественной организации ветеранов

следствия.
4. Избрать постоянно действующий рабочий орган – Президиум Совета   общественной

организации ветеранов следствия СУ СК РФ по Кировской области в составе:
1. Марьин Александр Борисович – Председатель
2. Огнев Леонид Николаевич – заместитель председателя
3. Меньшенина Вера Евгеньевна – ответственный секретарь

          4.Панов Александр Георгиевич – член Совета

        Решения приняты «За» - единогласно.

Председатель собрания                                                               А.Б. Марьин

Секретарь                                                                                         В.Е. Меньшенина

  Адрес страницы: https://kirov.sledcom.ru/document/1000684

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

  © 2024 Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Кировской области

                                               2 / 2

https://kirov.sledcom.ru/document/1000684
http://www.tcpdf.org